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13 czerwca 2014

Z prac Zarządu Województwa 13 czerwca

W Krakowie marszałek Adam Jarubas  uczestniczy w konferencji pt. „Europa młodzieży
2014–2020”  w  ramach  22.  posiedzenia  Komisji  Edukacji,  Młodzieży,  Kultury  i  Badań
Naukowych Komitetu Regionów UE.

***

W  Samborcu  Kazimierz  Kotowski,  członek  Zarządu  Województwa  bierze  udział  w
posiedzeniu Rady Gminy.

Urząd  Statystyczny  w  Kielcach,  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Świętokrzyskiego,
Świętokrzyski  Urząd  Wojewódzki,  Uniwersytet  Jana  Kochanowskiego  w  Kielcach  oraz
Wyższa  Szkoła  Ekonomii,  Prawa i  Nauk Medycznych im.  prof.  Edwarda Lipińskiego w
Kielcach  są  organizatorami  konferencji  naukowej  pt.  „Rola  statystyki  w  zarządzaniu
rozwojem  regionu.  Statystyczny  portret  województwa  świętokrzyskiego”.  Konferencja
odbędzie  się  w  Regionalnym  Centrum  Naukowo-Technologicznym  w  Podzamczu  koło
Chęcin,  a weźmie w niej  udział  Kazimierz Kotowski,  członek Zarządu Województwa .
Podstawowe obszary tematyczne konferencji:

Koncepcje rozwoju regionalnego,
Kwantyfikacja rozwoju regionalnego,
Rola informacji statystycznej w zarządzaniu rozwojem regionalnym,
Potrzeby administracji publicznej wobec statystyki publicznej,
Przykłady współpracy pomiędzy służbami statystyki publicznej a administracją
publiczną,
Wykorzystanie statystyki w planowaniu zrównoważonego rozwoju jednostek
samorządu terytorialnego,
Statystyczny portret regionu świętokrzyskiego,
Absorpcja funduszy strukturalnych UE w regionie świętokrzyskim – „stara” a „nowa”
perspektywa finansowa.

***
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W Warszawie w Ministerstwie Infrastruktury i Rozwoju Jan Maćkowiak, członek Zarządu
Województwa uczestniczył  będzie  w drugim posiedzeniu Zespołu Sterującego do spraw
przekształcenia i restrukturyzacji działalności przedsiębiorcy Przewozy Regionalne Sp. z o.
o.

***

W siedzibie Nadleśnictwa Kielce Piotr Żołądek,  członek Zarządu Województwa weźmie
udział w nadzwyczajnym posiedzeniu Rady Nadleśnictwa.

Wielki finał inicjatywy „Mania Działania – Odjechani Muzofani i Sztuka nas Szuka” odbędzie
się dzisiaj przy hali sportowej w Chęcinach. Gościem imprezy będzie Piotr Żołądek, członek
Zarządu Województwa.

 

 

 

 


